
Frei 1 2 3

X

4 5 6 0 : 2

I II III

X 2 : 6

HS HS

5 8

4 5

3 4

3 6

5 8

* Mit der Unterschrift bestätigt der Mannschaftsführer das Einverständnis aller Spieler seiner Mannschaft

zur Veröffentlichung des Spielberichtes und eines Fotos.

PPName, Vorname

Dreiband

Gastmannschaft:

GD Points

Klaus Nagel

0

2

2

Name, VornameGD

23

40

Aufnahmen Points PP

BSC Merzenich 3

Unterschrift Heimmannschaft *

2

Bemerkung:

94
Unterschrift Gastmannschaft *

0,698 129 0,729

1,154

0,696

0,550

2

Herbert Becker

Rolf Claßen

0

2

0,325

0

Niko Theodorou

0

Berthold Becker

Gerd Zilken

13

90

0,885

1,304

3023

40

0,6500,600

Unterschrift Turnierleitung

Simon Lüttgen

Daniel Vohsen

16

26

22

30

24

6

Herbert Becker

26

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Spielklassen:

    Turnierlokal:  MerzenichMerzenich Datum:

30 / 40

0,450 - 0,749

BC Winden

07.03.2019

Heimmannschaft:

Endergebnis:

Matchpunkte:

Partiepunkte:

Spielvorgaben:

  Points / AN: 

  MGD von - bis:  

Ausrichter:

Disziplin:

Cadre 35/2

Stand 16.11.2018

Kreissportwart Mannschaft

Dirk Dienes

Tel.: 0171-6583702

Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de


