



Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Ausrichter: **Merzenich**

Turnierlokal: **Merzenich**

Datum: **07.03.2019**

Disziplin:

Frei

1
2
3

Cadre 35/2

4
5
6

Dreiband

I
II
III

Spielklassen:

Points / AN:
30 / 40

MGD von - bis:
0,450 - 0,749

Spielvorgaben:

Endergebnis:

Matchpunkte:
0 : 2

Partiepunkte:
2 : 6

Heimmannschaft:

BSC Merzenich 3									
Name, Vorname	PP	GD	Points	HS	Aufnahmen	HS	Points	GD	PP
Niko Theodorou	0	0,885	23	5	26	8	30	1,154	2
Herbert Becker	2	1,304	30	4	23	5	16	0,696	0
Rolf Claßen	0	0,600	24	3	40	4	26	0,650	2
Klaus Nagel	0	0,325	13	3	40	6	22	0,550	2
	2	0,698	90	5	129	8	94	0,729	6

Gastmannschaft:

	BC Winden
Name, Vorname	
Berthold Becker	
Gerd Zilken	
Simon Lüttgen	
Daniel Vohsen	

Unterschrift Heimmannschaft *

Unterschrift Gastmannschaft *

Bemerkung:

* Mit der Unterschrift bestätigt der Mannschaftsführer das Einverständnis aller Spieler seiner Mannschaft
zur Veröffentlichung des Spielberichtes und eines Fotos.

Kreissportwart Mannschaft
Dirk Dienes
Tel.: 0171-6583702
Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de

Herbert Becker

Unterschrift Turnierleitung